יהי רצון שנזכה כולנו להתחבר כאיש אחד בתפילותינו לבורא עולם שישמע בקשותינו וסליחותינו.

שנזכה כולנו להכתב בספר סליחה ומחילה.

הרב דוד סתיו

יו"ר ארגון רבני צהר

יעוץ: הרב יהודה זולדן
עימוד: שמעון בן-שחר
הפקה: **אשחר & ותקין**
נדפס בישראל, אב תשע"ה | אוגוסט 2015

אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לאכסן במאגר מידע,
לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני
או אחר כל חלק שהוא מן החומר שבספר זה. שימוש מסחרי
מכל סוג שהוא בחומר הכלול בספר זה אסור בהחלט אלא
ברשות מפורשת בכתב מהמוציא לאור.

©

כל זכויות ההוצאה לאור שמורות להוצאה ולמחברים